



مهدی تاج رفتی شد؟

محمدرضا دورنی، معاون وزیر ورزش روز گذشته اعلام کرد روسای فدراسیون‌های بازیکنان با باغ قانون جدید باید جای خود را به جوان ترها بدهند. او گفت: «هادر میان ۵۱ رئیس فدراسیون چیزی حدود ۱۲ رئیس فدراسیون داریم که با استفاده از تجربه ایثارگری و با وجود بازیکنان مشغول به فعالیت هستند و با باغ قانون باید بروند.» این در حالی است که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز یکی از آنهاست، اما مسائلی وجود دارد که اگر او برود، فیکامی تواند فوتبال ایران را تعلیق کند. به همین دلیل گفته می‌شود درباره تاج ممانعت می‌شود. حالا از حرف‌های دورنی این طور برمی آید که تاج هم شاید رفتنی شود، هر چند که او موضعگیری شفافانه نداشته است.

عکس نوشت



فیلمبرداری فیلم سینمایی «مردی بدون سایه» به کارگردانی علیرضا نسیان پس از پایان سکنس‌های اسپانیا، در تهران در جریان است. لیلا حاتمی و امیر آقایی بازیگران نقش اصلی «مردی بدون سایه» هستند.



تصویری از الناز شاکر دوست و بهنوش بختیاری را در حال موتورسواری در صحنه‌ای از فیلم مسابقه «الی ایرانی» به کارگردانی آرش معیریان ببینید. این مسابقه بین بازیگران مطرح سینما برگزار شد.



فاجعه فوت‌دو باز یک ۱۳ ساله بزدی در گرجستان، همچنان سوزهای داغ است. این دو همراه با دیگر بازیکنان تیم مدرسه فوتبال خود به گرجستان رفته بودند و در یک دریاچه جان خود را از دست دادند. حالا عکسی تلخ از لحظه پیدا شدن جنازه آنها منتشر شده است.



فرشید اسماعیلی قبل از بازی با تراکتورسازی پسر چچه‌ای که پیراهن پرسپولیس بر تن داشت و علاقه‌مند بود در عکس آبی‌ها حضور داشته باشد را از تصویر بیرون کرد تا سوز داغ فضای مجازی شود.

تیتربازی

دودود موزن دکترای افتخاری گرفت

خواننده شناخته شده موسیقی آذربایجان در تشریح تازه‌ترین فعالیت‌های خود از تمدید تازه‌ترین کنسرت خود در تهران و تولید چند آلبوم موسیقی با همکاری هنرمندان آذربایجانی سخن گفت.

تقدیر از یک عمر فعالیت هنری علی رفیعی در جشن حافظ

از امسال تندیس حافظ علی معلم به برگزیده جایزه یک عمر فعالیت هنری اهدا می‌شود. در هجدهمین جشن حافظ جایزه یک عمر فعالیت هنری به دکتر علی رفیعی اهدا و از او تقدیر می‌شود.

مسیر زنان در آزادی باز می‌شود

در حالی که هنوز مجوزی برای حضور زنان در ورزشگاه آزادی صادر نشده، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از مهیا کردن مسیر جداگانه در این استادیوم خبر داده است: «اقدامات لازم در خصوص تصحیح سیستم بلیت‌فروشی، گیت‌های ورودی، سیستم امنیتی و چهره‌نگاری در حال انجام است. مسیر جدا نیز برای ورود بانوان به ورزشگاه پیش‌بینی شده است.»

دستور تخلیه خانه کشتی محمد بنا

بعد از پایان قرارداد پیمانکار خانه کشتی محمد بنا شهرداری منطقه ۱۹ حکم تخلیه آن صادر شده است. نزدیک به ۲ هزار کشتی‌گیر در ۵ سال اخیر در این مجموعه فعالیت می‌کردند، اما حالا این مجموعه در آستانه تعطیلی قرار گرفته است.

تمسخر ترامپ توسط جیم کری ادامه دارد حماقت و فراتر از آن

جیم کری باز هم دونالد ترامپ را مورد تمسخر قرار داد. کمدین معروف آمریکایی باز هم با یک نقاشی کار تونی جدید، ایده ارتش فضایی دونالد ترامپ را مسخره کرده است.

دوروز پیش «مایک پنس»، معاون اول رئیس جمهوری آمریکا، با اشاره به تهدید روسیه و چین، از جزییات ایجاد نیروی فضایی ایالات متحده به‌عنوان ششمین شاخه ارتش ایالات متحده تا سال ۲۰۲۰ خبر داد.

دیروز هم جیم کری در برابر این حرف کار تونی را منتشر کرد و برای آن نام «حماقت و فراتر از آن» را گذاشت. جیم کری معتقد است: این کار تون‌ها شکل گرفتند، چون نمی‌توانم این موضوع را فقط به‌عنوان یک کلبوس تحمل کنم.

البته که او می‌گوید: کاریکاتورهای ویرانگری که از ترامپ و متحدانش کشیده، بدون برنامه‌ریزی قبلی صورت گرفته ولی تصویر کردن آنها برایش یک ضرورت بوده است.

جیم کری در سال‌های اخیر بارها و بارها کار تون‌های اعتراضی به‌عملکرد رئیس جمهوری آمریکا، دونالد ترامپ و برخی جمهوریخواهان کشیده و درباره آنها بارها و بارها مصاحبه کرده است. به نظر او، این تنها یک راه متمدنانه برای روبه‌رو شدن با این مسائل است؛ مثل همراه شدن با صداهای دیگری که شاید از پشت‌بام شنیده می‌شوند.

جیم کری کمدینی آمریکایی است که بسیاری از مردم جهان و ایران با آثارش آشنا هستند و او بارها آنها را خندانده است. موضوع مهمی که در باره کار تون‌های اعتراضی جیم وجود دارد، این است که مردم بشدت آنها را دوست دارند و از او برای تمام این حرف‌ها و کار تون‌ها و اعتراضاتش تشکر می‌کنند.

چندی پیش نیز جیم کری، یک پرتزه از دونالد ترامپ در حمام و در حال خوردن دو اسکوپ بستنی منتشر کرد که در میان دیگر روسای جمهوری کشورهاست. جیم کری این تصویر را هم در اعتراض به حرف دونالد ترامپ با مجله تایم کشیده است که در آن مصاحبه گفته بود: همیشه بعد از شام باید دو اسکوپ بستنی به‌عنوان دسر بخورد. گویا جیم کری حتی با دسر خوردن ترامپ هم مشکل ندارد.



بلیت هواپیما

خالکوبی منشوری

پزشکان فراری از کارتخوان

مردم علیه احتکار

در روزهایی که مردم به طرق مختلف به گرانی‌ها در کشور معترض هستند، حالا بالا رفتن قیمت بلیت هواپیما برای سفرهای داخلی و خارجی، واکنش تند آنها در شبکه‌های اجتماعی بیشتر شده و از مسئولان خواهان کنترل این وضع و پایین آوردن قیمت بلیت‌ها که عملاً سفرهای آنها را با مشکل رو به رو کرده است هستند. به طور مثال بلیت پرواز اهواز به مشهد که قبلاً ۴۰۰ هزار تومان بود به مرز یک میلیون تومان رسید. این گرانی بلیت‌ها در شرایطی رخ داده که مدیران سازمان هواپیمایی چند وقت قبل اعلام کرده بودند که مسائل مربوط به نفت و گرانی دلار عملاً تاثیر مستقیم روی بالا رفتن قیمت بلیت هواپیما خواهد گذاشت و حالا شاهد تحقق این موضوع هستیم که واکنش تند مردم را هم به دنبال داشته است.



تصویر خالکوبی منشوری نیومایر بازیکن آلمانی جدید استقلال که توسط یکی از عکاسان ورزشی روی تیمکت استقلال در بازی ایسن تیم مقابل تراکتورسازی شکار شد، بازتابی خیره کننده در فضای مجازی داشت. خالکوبی منشوری نیومایر به شکلی بود که مجبور بود با باند آن را بپوشاند اما در نهایت تصویر آن شکار شد. جالب اینجاست که اشکان دزآگه و بسیاری دیگر از بازیکنان بدون مشکل پوشاندن دست مسابقات را انجام دادند، اما نیومایر هیچ چاره‌ای ندارد که تاروزی که در ایران حضور دارد در تمرینات و مسابقات خالکوبی منشوری خود را پنهان کند. در غیر این صورت قطعاً با محرومیت مواجه خواهد شد.

این هشتک چند روزی می‌شود که در توئیتر حساسی داغ و ترند شده است. موضوع عدم استفاده بسیاری از پزشکان از دستگاه کارتخوان در مطب‌های خود برای پنهان کاری درآمد به قدری سروصدا به پا کرده که مردم کمین معرفی این دسته از پزشکان را در دستور کار خود قرار داده‌اند و هر کسی هر پزشکی را که می‌شناسد، از دستگاه کارتخوان در مطب خود استفاده نمی‌کند، با ذکر نام و آدرس مطب معرفی کند و وزارت بهداشت خواهان برخورد با آنها هستند.



کشف بزرگترین انبار احتکارکننده انواع پکیج و رادیا تور در استان قزوین بیش از ۷۰۰۰ انواع پکیج، رادیا تور و لوازم مربوطه به ارزش حدود ۱۴ میلیارد تومان در روستای ابراهیم‌آباد آتیک کشف شد

با توجه به گرانی‌ها و شفاف سازی‌های صورت گرفته در هفته‌های اخیر، مشخص شد که احتکارکنندگان عامل اصلی گرانی در بازار هستند و کارشناسان این حرکت سودجویانه را خیانت به مردم تلقی کرده‌اند. همین اتفاق باعث شده که کاربران در شبکه‌های اجتماعی هشتک مردم علیه احتکار را داغ کنند و از مسئولان خواهان برخورد جدی با متخلفان و معرفی آنها شوند.

۲۰ فیلم ابرقهرمانی مارول یک هفته در سینماهای آی‌مکس روی پرده می‌رود

هواداران به کار خود پایان می‌دهند. کوین فایگی، تهیه‌کننده و رئیس مارول استودیو درباره این رویداد گفته است: «ما می‌دانستیم قرار است جشن بزرگی برای دهمین سالگرد استودیوی مارول برگزار کنیم و چه جشنی بزرگتر از نمایش فیلم‌هایمان در سینماهای آی‌مکس؟! فایگی در ادامه اضافه کرده است: «این جشن خارق‌العاده مخصوص هواداران است. می‌تواند همه فیلم‌های استودیوی مارول را پشت سر هم تماشا کنند و به معنای واقعی غرق جهان سینمایی مارول شوند.» سال ۲۰۰۹، استودیوی دیزنی کمپانی مارول انترتینمنت را به قیمت چهار میلیارد دلار خریداری کرد. فروش ۲۰ فیلم جهان سینمایی مارول در گیشه آمریکا به ۶٫۸۵ میلیارد دلار رسیده و در باکس آفیس جهانی هم کل درآمد این مجموعه ابرقهرمانی از مرز ۱۷ میلیارد دلار عبور کرده است.



استودیوی مارول اعلام کرده به‌مناسبت دهمین سالگرد اکران جهان سینمایی مارول از سی‌ام اگوست تا ششم سپتامبر یک جشنواره فیلم اختصاصی برگزار خواهد کرد. قرار است در این رویداد هیجان‌انگیز ۲۰ عنوان از تولیدات این استودیو در یک دهه گذشته در سینماهای آی‌مکس به نمایش درآید. در این میان، سه عنوان فیلم هست که تا پیش از این با فرمت آی‌مکس اکران نشده است: فیلم «مرد آهنی» (محصول ۲۰۰۸)، «هالک شگفت‌انگیز» (محصول ۲۰۰۸) و «کاپیتان آمریکا: نخستین انتقامجو» (محصول ۲۰۱۱). به گزارش آی‌سینما، قرار است ۲۰ فیلم مارول به ترتیب تاریخ نخستین اکران‌شان به نمایش درآید. در ادامه این جشنواره سینمایی، دو روز هم به تمرکز روی دو تم خاص شامل «سرگذشت‌ها» و «تحداهات» اختصاص یافته است. جشنواره فیلم مارول صبح ششم سپتامبر با معرفی دو فیلم منتخب

می‌بینیم که به صورت رسمی وارد بازی‌های آسیایی شده و ۶ مدال طلا هم در آن توزیع می‌شود. جالب است بدانید تعداد مدال‌های توزیع شده در رشته بریج از مدال‌هایی که در رشته کانو، تینیس روی میز و دوچرخه‌سواری جاده به نرات برتر تعلیق می‌گیرد، بیشتر است. بدین ترتیب ممکن است برخی کشورها که در این بازی تبحر دارند، بتوانند خودشان را با مدال‌هایی که در بریج کسب می‌کنند، در جدول مدال‌ها بالا بکشند، در حالی که ایران دستش از چنین مدال‌هایی کوتاه است.

درباره «بریج»، ورزشی که ایرانی‌ها حق حضور در آن را ندارند پاسور، ۶ مدال ایران را براند!



شهروند! روز گذشته خبری مبنی بر حضور یک پیروز ۸۱ ساله مالزیایی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ منتشر شد که با اختلاف عنوان مسن‌ترین ورزشکار این دوره را یدک می‌کشد. برای همه سوال بود که این پیروز ۸۱ ساله در کدام رشته ورزشی می‌تواند رقابت کند که پاسخ رشته‌ای به نام «بریج» بود. بریجان جالب شد که این رشته ورزشی چیست که ورزشکاری با این سن و سال می‌تواند در آن فعالیت کند! «بریج» در واقع یک بازی فکری است که با نظر ستاد برگزاری بازی‌ها و حمایت میزبان وارد این دوره از بازی‌های آسیایی شده و ۶ مدال طلا، ۶ نقره و ۱۲ برنز هم در آن تقسیم خواهد شد. در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا این ورزش در ۶ دسته و در ۲ بخش آقایان و زنان برگزار می‌شود. این بازی که حالا به‌عنوان یک رشته ورزشی شناخته می‌شود، یک بازی با پاسور است که با ۵۲ برگ

می‌بینیم که به صورت رسمی وارد بازی‌های آسیایی شده و ۶ مدال طلا هم در آن توزیع می‌شود. جالب است بدانید تعداد مدال‌های توزیع شده در رشته بریج از مدال‌هایی که در رشته کانو، تینیس روی میز و دوچرخه‌سواری جاده به نرات برتر تعلیق می‌گیرد، بیشتر است. بدین ترتیب ممکن است برخی کشورها که در این بازی تبحر دارند، بتوانند خودشان را با مدال‌هایی که در بریج کسب می‌کنند، در جدول مدال‌ها بالا بکشند، در حالی که ایران دستش از چنین مدال‌هایی کوتاه است.